EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA/ES

O Vereador André Brandino, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com
fundamento no art. 172, Inciso VIII e art. 231 do Regimento Interno, que seja encaminhada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Lorenzo Pazolini, a seguinte:

INDICAÇÃO

Reparo no pavimento(chupão), na Avenida Rosendo Serapião de Souza Filho, próximo ao Salão do Reino

Protocolo: 2025104613

Chave: 12MB2-24DVE

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário o reparo no pavimento (chupão), pois está causando transtorno aos motoristas que
transitam nesse local.

Vitória, Palácio Atílio Vivacqua, 22 de dezembro de 2025.

                                                               VEREADOR ANDRÉ BRANDINO PEGO

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3300330033003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da
Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330033003600320033003A005000

Assinado eletronicamente por André Brandino Pego em 22/12/2025 10:08

Checksum: 51D7F9F4DFACA29A26729A425AB272CCE87A3ACB063CAE07B6011BA3C0F220A5

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330033003600320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.